
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年5月23日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

场地出租
石柱镇洪福村 1 号乐园、2 号乐园对

外公开招租，租期20年，押金25万元，租

金每年 25 万元向上投。望有意向者前

来投资、经营管理。

报名时间：2024年5月27日止。

联 系 电 话 ：15857981059、519348

吕广州；633037吕培能；565584吕高威。

永康市湖塘旅游开发有限公司
2024年5月22日

招租公告
王染店股份经济合作社现有 32 间

店面房及商业用房对外公开招租。

地址：永康市双璜西路南城雅居，

即日起开始报名。

联系电话：13705895274。

永康市江南街道王染店股份经济合作社

2024年5月23日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

东永一线省道旁南马工

业 区 单 层 厂 房 4700 平

方米，可分租，有配套员

工宿舍和办公室。联系

电 话 ： 朱 小 姐

13967923506，713923。

厂房出租

花川标准厂房出租，占地

3000㎡、厂房 2700㎡、办

公 宿 舍 300㎡，变 压 器

200KV，可分租 300㎡，

均 独 门 独 户 ，出 入 便 。

联 系 电 话 ：

13905892447。

厂房出租

烈桥正大路三楼1400㎡。

13819904247，644247。

声 明

潘俊雄、李立会遗失永

康市自然资源和规划局

2022 年 1 月 18 日 颁 发

的私人建房许可证，许

可证号：地证字永拆迁

字（2022）第 060 号 ，特

此声明。


